
令和４年３月１０日（木）
卒園児保護者各位

にっしん幼稚園

修了式のご案内

春の日差しも日増しに暖かくなって参りました。皆様方にはますますご健勝

のこととお喜び申し上げます。お子様が入園されて早２～３年たち、いよいよ
園生活最後の行事をむかえることになりました。どの子もはつらつとして、残

りわずかの園生活を楽しんでおります。
つきましては下記の要領で第２回修了式を行います。御多忙とは存じますが、

ご出席下さいますようご案内申し上げます。

日 時 ３月１8日（金） クラス別に行います

たけ組集合 ９時５０分 開式１０時 閉式１０時３０分

うめ組集合 １０時５０分 開式１１時 閉式１ １時３０分

場 所 にっしん幼稚園ホール

園児登園 ・・ ・ 朝のバスは出ません。保護者の方と一緒においで下さい。
（カバン、帽子は不要、ハンカチ、ちり紙持参上履き）

服 装 ・・ ・ 制服着用 白の靴下又は、白のタイツ

◆ 園児一人一人が修了証書をもらいます。和やかな中にも、巣立つ
日の厳かさを味あわせてあげたいと思います。式場の雰囲気造り

にご協力下さい。

お願い

※ 申し訳ありませんが各ご家庭１名の参観とさせて頂きます。
※ 保護者の方は履き物をご用意下さい

※ 式当日はマスクの着用をお願いします。
※ 入場の際は手指のアルコール消毒をお願いしております。ご協力お願致し

ます。
※ 新型コロナウィルス対策として換気を行います。まだ、寒い日もあります

ので防寒対策をして参加して頂く様お願い致します。
※ 下記の参加確認書を当日ご提出下さい。

きりとり

参加確認書 参加者氏名 体温 ℃

○ ご自身に発熱等の風邪の症状がある場合は参加を控えて下さい。

○ 同居の家族等に発熱等の風邪の症状が有る場合も参加を控えて。
○ 同居の家族等が濃厚接触者、またはその疑いが有る場合も参加を控えてく

ださい。

上記に該当する症状が ある ・ ない


